
证券代码：300249           证券简称：依米康 公告编号：2020-079 

1 

 

依米康科技集团股份有限公司 

关于全资子公司为长三角（合肥）数字科技中心项目一期机电

工程第一中标候选人的提示性公告 

 

 

 

根 据 安 徽 省 招 标 投 标 信 息 网 、 安 徽 省 招 标 投 标 协 会

（http://www.ahtba.org.cn/site/home/index）及马钢招标（宝华招标安徽分公司）

（http://www.mgzbzx.com）于 2020 年 12 月 9 日发布的“长三角（合肥）数字科

技中心项目一期机电工程中标候选人公示”，获悉依米康科技集团股份有限公司

（以下简称“公司”）全资子公司依米康智能工程有限公司（以下简称“智能工程

公司”）为上述项目的第一中标候选人，预计中标金额约 12,286.62 万元。现将

具体情况公告如下： 

一、项目概况 

1、项目名称：长三角（合肥）数字科技中心项目一期机电工程 

2、招标编号：ZJ-1111-20110119 

3、招标机构：上海宝华国际招标有限公司安徽分公司 

4、招标方式：公开招标 

5、第一中标候选人：依米康智能工程有限公司 

6、投标报价金额：约 12,286.62 万元 

7、项目工期：相对总工期 12 个月 

8、中标候选人公示媒体及期限： 

本次中标候选人公示已在安徽省招标投标信息网、安徽省招标投标协会

（http://www.ahtba.org.cn/site/home/index）及马钢招标（宝华招标安徽分公司）

（http://www.mgzbzx.com）两个平台公示，公示期限为：自 2020 年 12 月 10 日

9:00 至 12 月 14 日 11:00 止。 

二、对公司的影响 

目前上述项目尚处于中标候选人公示阶段，投标报价约 12,286.62 万元，占

公司 2019 年度经审计的营业收入的 10.42%。如项目确定中标、签订正式合同

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



证券代码：300249           证券简称：依米康 公告编号：2020-079 

2 

 

并顺利实施，预计对公司未来年度的经营业绩产生积极影响，但不影响公司经

营的独立性。 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为第一

中标候选人，尚未收到中标通知书及未进入项目正式合同签订阶段，该事项存

在一定的不确定性，公司将严格按照相关法律法规规定及时履行后续信息披露

义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

 

依米康科技集团股份有限公司董事会 

2020 年 12 月 10 日 


